
RESOLUCION DE APROBACION EXPEDIENTE 2024-01132 
 

 
    

    

 

    

  

 

Resolución de aprobación del expediente de contratación Nº 2024-01132 disponiendo la apertura del 

procedimiento de adjudicación. 

 

 

TÍTULO DEL CONTRATO: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE  MANTENIMIENTO INTEGRAL DE 

LAS PUERTAS AUTOMATICAS DE CRISTAL QUE DAN ACCESO A LAS PLANTAS Y LA PUERTA 

AUTOMATICA DEL ACCESO PRINCIPAL DE LA SEDE DE INGENIERÍA DE SISTEMAS PARA LA 

DEFENSA DE ESPAÑA, SA, S.M.E, M.P 

PROCEDIMIENTO: Abierto NO Armonizado 

 
CRITERIOS DE SOLVENCIA, DE ADJUDICACIÓN Y CONDICIONES ESPECIALES DE EJECUCIÓN: 

conforme a lo establecido en los pliegos. 

 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: SETENTA MIL (70.000,00 €), IVA no incluido. 

DURACIÓN MAXIMA DEL CONTRATO:  SESENTA (60) MESES. 

De conformidad con lo dispuesto en el Informe de Necesidad del Expediente Nº 2024-01132 aprobado por 

la Dirección de Administración y Recursos Humanos, cuyos Pliegos han sido validados por la Jefatura de 

Área, Dirección del Área proponente y Jefatura de Área de Contratación, el Órgano de Contratación 

 

 

RESUELVE 

 

 

Aprobar el expediente 2024-01132 autorizando la apertura del procedimiento de adjudicación y la 

publicación de los Pliegos del procedimiento. 


		2024-06-27T09:20:01+0200
	01179841X VICTOR MANUEL TORRES (R:A78085719)


		2024-06-27T09:20:10+0200




